
KANCELÁŘ VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV 
602 00 Brno - Údolní 39 

PODATELNA

KVOPP001GYHR
2 5. 01. 2018datum

ČJ. KVOP-
QF^OR^
\pOČ. A DRUH PŘÍLOH

Smlouva o poskytování po
APLIKACÍ VEMA

č. 2016/190, dodatek č. 1

PŘÍLOH

uzavřená podle ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany lllTlWlllillllIjlllll llílllllll II1■

1.1 UŽIVATEL

Kancelář veřejného ochránce práv 

Údolní 39, 602 00 Brno

JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D., vedoucí Kanceláře 
veřejného ochránce práv

70836981
31319

Organizace:

Adresa:

Zastoupená:

IČ:

Přidělené číslo zákazníka:

(dále v této smlouvě jen „Uživatel") 

1.2 Poskytovatel

Vema, a.s.

Okružní 871/3a, 638 00 Brno

ing. Jan Tomíšek, předseda představenstva

26226511

Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415

Společnost:

Sídlo:

Zastoupená:

IČ:

Zapsaná:

(dále v této smlouvě jen „Poskytovatel")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 1 ke smlouvě 
č. 2016/190 o poskytování podpory aplikací Vema:

2 PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto dodatku je prodloužení smlouvy o tři roky, tj. do 31. 1. 2021. Mění 
se proto ustanovení bodu 8.1 smlouvy takto:

8.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 1. 2021.

M ■ ____________________________________________________________________

2.1

2.2 Ostatní body smlouvy č. 2016/190 se nemění a zůstávají v platnosti.

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1. 2. 2018.

3.1

3.2

1

*KVOPP001GYHR*



Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem dodatku č. 1 ke smlouvě
č. 2016/190, který odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují ho za určitý a
srozumitelný, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3.3

V Brně dneV Brně dne 19. 01.2018
KANCWÁŘ
VHŘEiNEHQ OCHRÁNCE PRÁV

602 00 Brno - Údolní 39
Telefon. H20 542 542 111 S

Poskytovatel
Vema, a. s.

Ing. Jan Tomíšek
předseda představenstva

Užíváte
Kancelář veřejného ochránce práv

JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D.
vedoucí Kanceláře veřejného ochránce práv

2

s:



Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 104497709-201235-
180130113133, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Kancelář veřejného ochránce práv

Datum vyhotovení doložky:
30.1.2018

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Jitka Fojtíková

104497709-201235-180130113133

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

Elektronický podpis - 30.1.2018
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jitka Fojtíková
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 8.12.2018


